OG 00·01

MU NICÍPIO DE A ÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RATI F ICAÇÃO

O MUNICÍPIO OE AÇAILÂNUIA-MA, através ela SECRETARIA

ICI PAL DE:: IJ)UCJ\ÇÀO, situada na Rua Fortaleza, s/n - Centro, CEP 65.930-000,

Aça ilânclia-MJ\ . insc rita no CNPJ sob o nº 06.081.359/0001-17, neste ato representado pela

Secretária Municipal ele Educação, Sr." Karl a Janys Lima Nascimento, portadora do CPF nº

466.645.303-2:". nu uso elas -.,u as atribui ções lega is. a111paraclo pelo Decreto Municipal nº

155 /2019 e <lite1«1çl' e" po-;teri "reo.; e cu111 h<he na-.. inl(mnaçCícs constantes na Dispensa de

Licitação nº 00512022 - Sccrewria Municipal de h.lucação. que tem por bjeto a dispensa de

licitação visando contrntaçàu de pessoa( s) juríd ica(s) para aq ui sição de materiais gráficos, para

ale rtar ao púb lico partic ipante do projeto: Prntagoni smo Juvenil na Escola #Fora da Escola

Não Pode. com recur'io do l\1mill da ln rnncia e Aclole. cência - FIA. a se r executado na Rede

Municipal de Ensino. de interesse da Secretari a Municipal de Educação, devidamente

aprovada por parecer ju rídico juntado ao autos do processo e de acordo com o que dispõe os

artigos 25. da L.ei 11º 8.666/93 e alterações posteriores. reso lve RATIFICAR o objeto acima

identilic:1do ú l l\lll)IG ITJ\ I \l. l{\' ICOS GRJ\FICOS r::: IRE:LJ. CN P.I : 3 1.471 .628/0001-07.

E.nden.: ço : Sà,1 1.uí -... 11" 100. ( Ll llr11. J\çaili\ndi<1 \11\ . Cl-~ P : 65 .9.\0-000 . VALOR GLOBAL

R$ 7.3 10,00 (sete 111 il e trornto'> e do reni s).

Dê-se ciência e publique-se na imprensa alic iai - art . 6°, XIII ela Lei nº 8.666/93 e

al terações posteriores - e s íti o deste poder executivo (www.aca ilandia .ma.gov.br), para que

surta seus legai s e e l\:itos j urídicns.

Açai lânclia -MA, cm 17 de outubro de 2022.

A tcnc iosa111e11te.

~ecretó ria Municipal de Ed ucação

Portaria nº 004/2021 - GAB

Karla Janys Limo Nascimento
Secretária de Educação
Portaria n2 004/2021